ANAANQZIMA OAONTIATPIKA YAIKA

OAa ta UALKA va €xouv pakpd npepopnvia AREng (2 xpovia). Na €xouv
onuavon CE, va eivaw tomoBstnpéva o€ ouokevaoia aodpalsiag Kot va

efaodaliletal n anocteipwon Toug.

EIAOZ

MONAAA
METPHZHZ

MOZOTHT
A

TIMH
XQPIZ
DI1A

Pr1A

TIMH ME
Dr1A

2YNOAO

CAVIT (npoxeipo
EUPPAKTIKO UAIKO)
KOUTIC

TEMAXIO

7,50

13%

8,475

33,9

AlpoaoTaTikod (Tunou
ALVOGYL) kouTia

TEMAXIO

60

31,00

13%

35,03

2101,8

BeAOVeG pIag
XPAONG ,HaKPIEG
0d0VTIATPIKEG YIa
carbule 30 G
(0.30X25 mm,
ouokeuaaia 100
TEPaxiov)

KOYTI

6,300

24%

7,812

46,872

BeAOVEG pIag
XPAONG ,HAKPIEG
0d0VTIATPIKEG YIa
carbule 30 G
(0.30X21m,
ouokeuaaia 100
TEPaxiov)

KOYTI

6,300

24%

7,812

46,872

BeAOVeG pIag
Xpnong
0d0VTIATPIKEG YIa
carbule 27 G
(0.40X40mm
(ouokeuaoia 100
TEPaxiwv)

KOYTI

6,400

24%

7,936

47,616

OdovTIaTpIKOC
QIHOCTATIKOG
onoyyog
(10X10X10mm)

KOYTI

10

1,52

24%

1,8848

18,848

AigpavTdkia
aspoToup
(S1apdpwv
oXNUATWV)

TEPAxIO

70

1,500

24%

1,86

130,2

Euyevoin
(oudéTepo oTpwUA)

TEPAYIO

7,800

24%

9,672

19,344

O&eidio
weudapyUpou Zno
(oudéTepo oTpwUA)

TEPAYIO

18,00

13%

20,34

40,68

10

PnTiveg XnuIKa
NOAUPEPICOLEVEG

KUTIO

33,00

13%

37,29

111,87

| ZYNOAA

2598,002




